

Rapla Maakonna Spordiliidu juhatuse koosoleku protokoll nr 2-2024

Aeg ja koht: Rapla MSL tööruum kell 15.00-17.30

Osalesid: Juhatuse liikmed Kalju Kalda, Kadi Saks, Heiti Vahtra, Artur Ojasalu, Risto Ütsmüts, Laine Rokk, Ain Täpsi, Janno Kivisild, Ülle Laasner

Juhatas Ülle Laasner

Protokollis Priit Karjane, RMSL tegevjuht

Päevakava:

1. 35. Balti Keti teatejooks
2. Rapla Maakonna Spordiliidu arengukava

Räägiti ja otsustati:

1. RMSL tegevjuht tutvustas 35. Balti Keti teatejooksuga seonduvat. Heino Laiapea on korduvalt pöördunud spordiliidu poole küsimusega Balti Keti teatejooksu marsruudi ja spordiliidu võimaliku toetuse suhtes projektile. Tegevjuht uuris eelnevalt tausta Kehtna ja Rapla vallast. Rapla vald ei toeta projekti rahastamist, samuti on teada ka Rapla Jooksuklubi vastus, et nemad ei ole huvitatud osalemisest. Ka Rapla Spordiveteranide koondis ei paku vajaliku võimekusega jooksjaid. Valtu Spordimaja on nõus jooksjatele tagama ööbimise ja toitlustuse, kui selgub, kes selle eest tasub. Samuti puudub spordiliidul arusaam, kes üritust Eesti poolt koordineerib ja mis on eeldatav eelarve. Jooksja osalustasu on 100€, vajalik vähemalt 10-e jooksja registreerumine. Samuti transport saatja busside näol, eeldatavalt 600€/päev.

OTSUSTATI: Spordiliidu väheste rahaliste vahenditest tulenevalt ei toeta Rapla Maakonna Spordiliit rahaliste vahenditega 35. Balti Keti teatejooksu. Samas reklaamib ja teavitab spordiliit üldsust juhul, kui teatejooks läbib Raplamaad ja selle kohta on korraldajal edastatud vastav info.

2. Rapla Maakonna Spordiliidu eestvedamisel ja Cumulus Consulting OÜ läbiviimisel on Rapla Maakonna Spordiliidu arengukava jõudnud lõpusirgele. Eelnevalt toimus vastav sporditeemaline rahvaküsitlus ning spordiarengupäevad neljas Raplamaa omavalitsuses. Cumulus Consultingu projektijuht tegi kokkuvõtte ja tutvustas juhatuse liikmetele arengukava. Toimus arutelu ja tehti täiustusi, parandusi ning ettepanekuid arengukavasse.

OTSUSTATI: Arengukava esitada Rapla Maakonna Spordiliidu liikmesklubidele tutvumiseks ning kutsuda kokku arengukava tutvustamise koosolek. Kuupäevaks määrati 26. märts, kohaks Rapla Riigimaja seminariruum. Siis on veel võimalik teha viimseid ettepanekuid ning lõplik arengukava seada ülesse spordiliidu üldkogule kinnitamiseks.